
Mandaatregeling college van burgemeester en wethouders 2021, zevende 

wijziging 

Nijverdal, 24 januari 2023 Nr. 2022-030441 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Hellendoorn; 

  

gelet op de artikelen E 3, eerste lid, E 4, eerste lid, E 8, eerste lid en E 19, tweede lid van de Kieswet; 

  

b e s l u i t : 

  

afdoenings- en ondertekeningsmandaat te verlenen aan de manager, de coördinator B en de juridisch- 

procedureel medewerker D van het team dienstverlening en informatisering voor: 

- de benoeming van stembureaus; 

- de benoeming van leden en plaatsvervangende leden van het stembureau; 

- de benoeming van leden en plaatsvervangende leden van het gemeentelijk stembureau; 

- de benoeming van leden en plaatsvervangende leden van het centraal stembureau. 

  

Het college voornoemd, 

de secretaris, de burgemeester, 

Nr. 36991 

GEMEENTEBLAD 27 januari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Hellendoorn 

Gemeenteblad 2023 nr. 36991 27 januari 2023 1 


